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NUMERO DE
INVENTARIO

DESCRIPCION

Infraestructura de Carreteras
Infraestructura Ferroviaria y Multimodal
Infraestructura Portuaria
Infraestructura Aeroportuaria
Infraestructura de Telecomunicaciones

Infraestructura de Agua Potable, Saneamiento,
Hidroagricola y Control de Inundaciones

Infraestructura Eléctrica

Infraestructura de Produccion de Hidrocarburos
Infraestructura de Refinacién, Gas y Petroquimica
Edificacion Habitacional en Proceso

Edificacién no Habitacional en Proceso

Construccion de Obras para el Abastecimiento de
Agua, Petroleo, Gas, Electricidad y
Telecomunicaciones en Proceso

Division de Terrenos y Construccion de Obras de
Urbanizacion en Proceso

Construccion de Vias de Comunicacion en Proceso

Otras Construcciones de Ingenieria Civil u Obra
Pesada en Proceso

Instalaciones y Equipamiento en Construcciones en
Proceso

Trabajos de Acabados en Edificaciones y Otros
Trabajos Especializados en Proceso

Edificacién Habitacional en Proceso
Edificacion no Habitacional en Proceso

Construccién de Obras para el Abastecimiento de
Agua, Petroleo, Gas, Electricidad y
Telecomunicaciones en Proceso

CANTIDAD

COSTO
UNITARIO

UNIDAD DE
MEDIDA

MONTO

891,469.91

395,785.01

1,283,281.02

7,942,326.99

11,696.00

161,100.00

127,600.00

696,000.00

Fuente: SIIG
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Division de Terrenos y Construccion de Obras de
Urbanizacién en Proceso

Construccion de Vias de Comunicacion en Proceso

Otras Construcciones de Ingenieria Civil u Obra
Pesada en Proceso

Instalaciones y Equipamiento en Construcciones en
Proceso

Trabajos de Acabados en Edificaciones y Otros
Trabajos Especializados en Proceso

Muebles de Oficina y Estanteria

Muebles, Excepto de Oficina y Estanteria

Equipo de Computo y de Tecnologias de la Informacién

Otros Mobiliarios y Equipos de Administracion
Equipos y Aparatos Audiovisuales

Aparatos Deportivos

Camaras Fotograficas y de Video

Otro Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo Médico y de Laboratorio

Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo Terrestre

Carrocerias y Remolques

Equipo Aeroespacial

Equipo Ferroviario

Embarcaciones

Otros Equipos de Transporte

Maquinaria y Equipo Agropecuario

CANTIDAD

COSTO
UNITARIO

UNIDAD DE

MEDIDA MONTO

201,045.33

613,056.16

879.00

68,681.78

2,590.00

17,003.49

3,238,445.14

16,969.00

4,100.00

Fuente: SIIG
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gl DESCRIPCION cANTpAD. | e | D DE MONTO
Maquinaria y Equipo Industrial 44,776.68
Maquinaria y Equipo de Construccion 3,373,369.56
Sistemas de Aire Acondicionado, Calefaccion y de
Refrigeracion Industrial y Comercial
Equipo de Comunicacion y Telecomunicacion 92,989.21
Equipos de Generacion Eléctrica, Aparatos y
Accesorios Eléctricos
Herramientas y Maquinas-Herramienta 644,035.56
Otros Equipos 3,500.00

Bienes Artisticos, Culturales y Cientificos

Objetos de Valor
Bovinos

Porcinos

Aves

Ovinos y Caprinos
Peces y Acuicultura
Equinos

Especies Menores y de Zoologico
Arboles y Plantas

Otros Activos Biologicos
Patentes

Marcas

Derechos

Concesiones

Franquicias

Fuente: SIIG
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Licencias Informaticas e Intelectuales 13,885.20

Licencias Industriales, Comerciales y Otras

Fuente: SIIG



